

گزارش «آرمان ملی» از فعالیت حزب روحانی برای معرفی نامزد
تلاش برای کاندیداتوری شخصیت
واعظی: مشغول رایزنی بالاریجانی و جهانگیری هستیم
صفحه ۳

«آرمان ملی» تحرکات انتخاباتی در جریان تندرواصولگرایان را بررسی می کند
چالش پدرخواندگی در پایداری
جلیلی یا فتاح کدام نامزد محبوب دلواپسان است؟
صفحه ۴

گزارش «آرمان ملی» از احتمال تغییر ریل پرونده هسته ای:
سکاندار پرونده هسته ای تغییر می کند؟!
آرمان ملی: در پایان شمشانی، جزو نظامیان امنیتی است که عموماً منشأ تحولات عمیقی در عرصه نظامی بوده است. او اگر چه یک امنیتی به تمام معناست اما تا قبل از شایعاتی که علیه یکی از نزدیکانش در رسانه ها منتشر شده از محبوب ترین شخصیت های سیاسی، امنیتی و نظامی ایران بود. شاید او اولین نظامی باشد که به صورت رسمی در عرصه سیاسی حضور به عمل رساند و...
صفحه ۲

«آرمان ملی» گزینه های احتمالی انتخابات ریاست جمهوری را بررسی می کند
احتمال حضور صالحی و موسوی لاری
صفحه ۲

«آرمان ملی» از بی ثباتی بورس و چالش های بی پایان این بازار گزارش می دهد
نفس بورس باز هم به شماره افتاد
زاکانی برای چهارمین بار قصد کاندیداتوری پاستور را دارد؟
سکوت؛ ترفند تبلیغی آقای شهردار
دومین گزارش ستاد کل نیروهای مسلح درباره سانحه بالگرد رئیس جمهور
وقوع انفجار ناشی از خرابکاری منتفی است
صفحه ۲

یادداشت
جامعه شناسی سکوت
مجید ابهری
آسیب شناس
مردم به معنی ملت در شرایط دشوار مخصوصاً بحران های اجتماعی و سیاسی ثابت کرده اند از مانورهای کلامی نترسیده و جا خالی نمی کنند...
ادامه در همین صفحه

سخن روز
بحران سازی برای بقا
حسن بهشتی پور
تحلیلگر مسائل بین الملل
اکنون نتایجی می داند که با پایان یافتن جنگ در غزه باید کناره گیری کند و برکنار خواهد شد. همچنان که اولمرت بعد از جنگ ۳۳ روزه و شکستی که اسرائیل خورد...
صفحه ۲

امام بزرگوار روح جمهوری اسلامی است
مقام معظم رهبری
ملت شریف و بزرگوار ایران
سالروز بزرگداشت رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (سلام الله علیه)، ۱۴ خرداد امسال در حالی فرا می رسد که آوازه بلند نام و یاد امام خمینی دیگر منحصر به ایران و کشورهای اسلامی و خاورمیانه نیست. امروز هر جای این عالم که نشانی از آزادی خواهی، استقلال طلبی هست و هر جا که سخن از حق جویی و مقاومت در برابر ظالمان و مستکبران است، اندیشه راهی بخش و رهنمودهای مقاومت خیز امام خمینی و حتی نام و یاد و تصاویرش نیز در متن حرکت جبهه حق طلبان عالم خودنمایی می کند.
پاسخ مؤثر، کوبنده و تحسین برانگیز جمهوری اسلامی ایران به جنایت ها و شرارت های رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در سوریه، که ناگزیر آمریکا و حامیان مهم اروپایی رژیم صهیونیستی را به میدان مواجهه کشاند و رژیم جنایت پیشه غاصب قدس را به جایش نشاناند، در یک سو و در سوی دیگر ادامه حیرت انگیز مقاومت بی مانند چندین ماهه مسلمانان مظلوم غزه در به زانو در آوردن ماشین جنگی جنایتکاران صهیونیست؛ و همزمان، گسترش امواج بی سابقه محکومیت ددمنشی های رژیم صهیونیستی با شعار حمایت از آرمان آزادی فلسطین و قدس شریف که نه فقط در اقصی نقاط بلاد اسلامی بلکه در بسیاری از دیگر کشورهای جهان و حتی در قلب ممالک دولت های حامی رژیم صهیونیستی نیز طنین افکن است همگی نشانه هایی آشکار از درستی پیش بینی های امام خمینی و تأثیر مکتب مقاومت خیز آن امام همام است. بدین جهت امسال مراسم نکوداشت سالگرد ارتحال امام عزیز در همه ابعاد و شعرا و برنامه هایش نسیم دل انگیز آزادی قدس و رهایی مظلومان فلسطینی را در فضای معنوی حرم مطهر منادی آزادی قدس شریف و در تمام مراسمی که در نقاط مختلف کشور برپا می شود، می پراکند.
از سوی دیگر، امسال به واسطه فاجعه تأثیر انگیز ارتحال شهادت گونه رئیس جمهور خدوم و محبوب مردم و همراهان خدمتگزار و شریف او، اجتماع میلیونی پیروان امام خمینی در حرم مطهر آن حضرت که برخوردار از نعمت وجود و حضور خلف شایسته امام راحل، حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (دام الله ظله)، اعضای بیت شریف حضرت امام و جمع شخصیت های خدمتگزار نظام و میهمانان فرهیخته از کشورهای مختلف جهان در این اجتماع عظیم می باشد، فرصتی مناسب برای قدردانی از زحمات و خدمات کاروان به خدا پیوسته شهید رئیسی و همراهانش را فراهم می سازد.
ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س) و کمیته های مختلف آن ضمن آمادگی برای برگزاری با شکوه این گردهمایی عظیم سالانه در حرم مطهر آن حضرت از عموم مردم شریف و قدرشناس و اقشار مختلف ملت برای حضور و مشارکت در این همایش سالانه بزرگ و معنوی دعوت نموده و مقدم یکایک زائران عزیز امام راحل را در مراسم ۱۴ خرداد در حرم مطهر آن حضرت که به شرح زیر برگزار خواهد شد گرامی می دارد:
یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۳ مقارن با شب ارتحال امام عظیم الشان، بعد از نماز مغرب و عشا، در حرم مطهر امام خمینی، سخنرانی سرپرست محترم ریاست جمهوری جناب آقای دکتر محمد مخبر.
دوشنبه ۱۴ خرداد ۱۴۰۳، شروع مراسم ساعت ۸ صبح در حرم مطهر امام خمینی، تلاوت قرآن مجید، مدیحه سرایی مداحان اهل بیت (ع)، خیرمقدم و سخنان حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی، یادگار گرامی حضرت امام و سپس همه شیفتگان و زائران مرقد مطهر حضرت امام خمینی به سخنان مهم رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (مد ظله) گوش جان می سپارند.
شناسه آگهی: ۱۷۲۶۳۲۹

مجبور به حضور دانسته، یکبار آنها را اتباع بیگانه به طمع اقامت و کارت ملی قلمداد می کنند اما واقعا این فرضیات درست هستند؟ بلندگوی مزدور بیگانگان که به ایران اینترنتشال معروف است، هم از توبه سیا می خورد و هم از آخور، کل جمعیت حاضر در تهران و مشهد را چند ده هزار اعلام می کنند! آیا وجدانا کدام چشم و مقیاس واقعی این جمعیت را چند هزار نفر قلمداد می کنند؟ کدام جامعه شناس و کدامین تحلیلگر این حضور قدرتمند و پرشور را نادیده می گیرد؟ مخالفت و اختلاف نظر با نظام یا برخی از افراد نباید چشم واقع بین مارا کور کرده و ما را از حقیقت بینی دور نماید. عده ای از حاضران را به عنوان شیعیان عراقی نام بردند و عده ای دیگر را فلسطینی قلمداد کردند. وجدانا کسی از این سینه چاکان نپرسید پرچم های رژیم خونخوار صهیونیسم که جنایت آنها در دادگاه لاهه و نزد وجدان های بیدار به اثبات رسیده در کنار پرچم شیروخورشید ایران چه می کند؟ چه ارتباطی بین آدمکش های صهیونیست و هموطنان به ظاهر ایرانی است؟ بیابید کمی صادقانه فکر کنیم و براساس وجدان بنویسیم در کدام مجلس عزا و غصه شادی رایج و جاری است؟

تصویب ترمیم حقوق کارکنان نظام سلامت در مجمع
مجمع تشخیص مصلحت نظام در بررسی موارد اضرائی بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور، ترمیم حقوق کارکنان نظام سلامت را به مصلحت دانست. به گزارش فارس، جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام به ریاست آیت ا... آملی لاریجانی و با حضور رئیس قوه قضائیه، مدیر قوه مجریه و اکثریت اعضا، وزرای دادگستری، امور اقتصاد و دارایی و ارتباطات و فناوری اطلاعات، روسای سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی، همچنین روسای کمیسیون های ذی ربط مجلس شورای اسلامی تشکیل جلسه داد و بررسی موارد اضرائی بخش دوم بودجه سال ۱۴۰۳ در خصوص پرداخت فوق العاده خاص به کادر بهداشت و درمان را در دستورکار قرار داد و به پیشنهاد کمیسیون اقتصادی در خصوص ترمیم حقوق کارکنان نظام سلامت رای موافق داد.

تدبیری برای مشارکت حداکثری
علی محمد نمازی
عضو شورای مرکزی کارگزاران سازندگی
فضای سیاسی بین مردم نشان دهنده آن است که جامعه برای امر انتخاب کردن آن هم در انتخابات ریاست جمهوری آماده نیست. هر چند قانون اساسی اعلام داشته است که در صورت فقدان رئیس جمهور به هر علت فوت یا عزل و... انتخابات ریاست جمهوری باید ظرف ۵۰ روز برگزار شود اما اکنون نمی توان در شرایط کنونی به سادگی وضعیت را برای آوردن مردم پای صندوق ها تغییر داد. ضمن اینکه زمانی این اصل برای انتخاب فوری رئیس جمهور به تصویب رسیده است که همه بزرگان انقلاب به هم دیگر تعرف می کردند که طرف مقابل لیاقت بیشتری دارد، مانند انتخابات در زمان آقای رجایی، مقام معظم رهبری و دوره اول آقای هاشمی که در هر دوره همه رقبا اعلام می کردند که فلان شخص اصلاح است و به او رای می دهیم اما اکنون عملاً رقابت معما دارد.

دومین سالگرد درگذشت
حجت الاسلام والمسلمین
سید محمود دعائی
در جهان در بسیاری از کشورها معاون اول مسئولیت را تا پایان دوران چهار ساله در صورت بروز مشکل برای رئیس جمهور عهده می گیرد اکنون نیز لازم است که تدبیری اندیشیده شود و معاون اول کنونی یک سال آینده را ادامه دهد تا سر وقت انتخابات ریاست جمهوری همزمان با انتخابات شوراها برگزار شود. اساساً برای این دو انتخابات ریاست جمهوری و شوراها را همزمان کردند که نوعی رقابت چند جانبه ایجاد شود تا هر کسی در شورای رای می دهد به رئیس جمهور هم رای دهد. اکنون تجربه نه چندان مطلوب دور دوم انتخابات مجلس هم پیش روی ماست که در برخی حوزه ها زیر ۸ درصد مردم در انتخابات حاضر شدند. در زمان باقی مانده تا انتخابات ریاست جمهوری مشخص است که انگیزه ها برای حضور در پای صندوق ها کاهش می یابد و اگر روالی که در دوره های گذشته هم بخواهد ادامه یابد و همین انگیزه فعلی هم کاسته خواهد شد و باید زمینه برای شرکت پر شور در انتخابات توسط نهاد های نظارتی فراهم شود و اجازه داده شود که کاندیداهای باگرایش های مختلف در صحنه حضور به عمل آورند. در این صورت است که شاهد افزایش مشارکت در انتخابات خواهیم بود. البته تا این لحظه تحولی در روند گذشته صورت نگرفته است. در این شرایط این احتمال وجود دارد که حتی برخی از افرادی که انگیزه حضور در انتخابات مجلس را داشتند تمایلی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری نداشته باشند و شاهد برگزاری انتخاباتی مطلوب برای کشورمان نباشیم

پنجشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۳
از ساعت ۱۷ تا ۱۹
جماران، حسینیه شماره یک
یادگار گشت